

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>La Unión 24 de Marzo del 2017</b>	<b>No.Orden:37/2017</b>
-----------------------	--------------------------------------	-------------------------

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

GARCIA , KRSNA MARIA DE LOS ANGELES

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS DE LIBRERIA	-	-
6	Cada Uno	CODIGO: 80102085 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR AZUL COMERCIAL: PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR AZUL ARTLINE 509	\$1.00	\$6.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ COMERCIAL: CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ PAPER MATE	\$1.50	\$9.00
12	Cada Uno	CODIGO: 80103010 DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS) COMERCIAL: DESENGRAPADOR SACA GRAPA	\$0.85	\$10.20
10	Cada Uno	CODIGO: 80103032 FECHADOR DE HULE 1 1/2" X 1" COMERCIAL: FECHADOR DE HULE DE 1 1/2" X 1"	\$2.00	\$20.00
12	Cada Uno	CODIGO: 80103055 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" APROXIMAD. 36 YDS ROLLO COMERCIAL: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" X 36 YARDAS	\$1.00	\$12.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80103060 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO (PARA EMPAQUE) ROLLO COMERCIAL: CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" X 36 YARDAS DE ANCHO ROLLO	\$2.00	\$12.00
20	Cada Uno	CODIGO: 80103065 CLIPS NUMERO 1 CAJA COMERCIAL: CLIPS NUMERO 1 CAJA	\$0.75	\$15.00
20	Cada Uno	CODIGO: 80103030 FASTENER DE 8CM CAJA COMERCIAL: CAJA DE FASTENER DE 8CM	\$1.75	\$35.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80103050 GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR CAJA COMERCIAL GRAPAS ESTANDAR CAJA	\$1.25	\$62.50
30	Cada Uno	ODIGO: 80103095 BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ COMERCIAL: BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ FACELA	\$0.35	\$10.50
12	Cada Uno	CODIGO: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 1 COLOR AZUL COMERCIAL: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 1 COLOR AZUL ARTLINE	\$3.80	\$45.60
8	Cada Uno	CODIGO: 80103145 ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2 COLOR AZUL COMERCIAL: ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 2 COLOR AZUL ARTLINE	\$8.50	\$68.00
6	Cada Uno	COMERCIAL: 80103190 PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR COMERCIAL: PERFORADORA DE DOS OJETES ESTANDAR	\$4.50	\$27.00
15	Cada Uno	CODIGO: 80103210 REGLA DE PLASTICO O ACRILICA GRADUADA CON ESCALA DE 12" Y 30 CM COMERCIAL: REGLA PLASTICA O ACRILICA GRADUADA CON ESCALA 12" Y 30 CM	\$0.35	\$5.25

6	Cada Uno	CODIGO: 80103516 CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS PARA ESCRITORIO FUENTE SOLAR Y/O BATERIA DE 12 DIGITOS COMERCIAL: CALCULADORA CON FUNCIONES BASICAS PARA ESCRITORIO FUENTE SOLAR Y/O BATERIA 12	\$9.00	\$54.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80103075 CLIPS TIPO JUMBO (NUMERO 2) CAJA	\$0.85	\$21.25
15	Cada Uno	CODIGO: 80101062 PAPEL BOND PARA CONTOMETRO O IMPRESORA TIPO TIQUETERA DE 2 3/4" ROLLO COMERCIAL: BOND PARA CONTOMETRO O IMPRESORA TIPO TIQUETERA DE 2 3/4" ROLLO	\$0.55	\$8.25
3	Cada Uno	CODIGO: 80101065 PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100) COMERCIAL: PAPEL CARBON TAMAÑO CARTA (CAJA DE 100)	\$6.00	\$18.00
125	Cada Uno	CODIGO: 80101135 SOBRE DE PAPEL MANILA MEDIDA 9" X 12" SIN CLIP TAMAÑO CARTA COMERCIAL: SOBRE MANILA MEDIDA 9" X 12" SIN CLIP T/CARTA	\$0.12	\$15.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80101140 SOBRE DE PAPEL MANILA MEDIDA 10" X 13" SIN CLIP TAMAÑO OFICIO COMERCIAL: SOBRE MANILA MEDIDA 10" X 13" SIN CLIP T/OFICIO	\$0.14	\$14.00
1	Resma	CODIGO: 80101921 PAPEL KRAF 30" X 40 BASE 49 GR RESMA DE 500 PLG COMERCIAL: PAPEL KRAF 30" X 40" BASE 49GR RESMA DE 500 PLIEGOS	\$38.00	\$38.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$506.55

SON: quinientos seis 55/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

 <p>_____ Titular o Designado</p>	 <p>_____ Suministrante</p>
--	---

